



# Lagerhuset ApS

Dover Passage 2, 4.  
2150 Nordhavn

CVR-nr. 38 44 86 17

## Årsrapport for 2023/24

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024

---

Henrik Holm  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lagerhuset ApS  
Dover Passage 2, 4.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 38 44 86 17

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 24. februar 2017

Hjemsted: København

### Direktion

Hilde Karen Holm  
Henrik Holm

### Revisor

Møller-Jensen  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Frederiksborgvej 14, 1.  
3200 Helsinge

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at forestå eje og drift af lagerbygninger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 1.665.305, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 11.000.990.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.542.081</b>	<b>7.366.149</b>
Personaleomkostninger	1	-310.468	-268.559
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>8.231.613</b>	<b>7.097.590</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.258.124	-2.239.237
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.973.489</b>	<b>4.858.353</b>
Finansielle indtægter		38.972	2.485.562
Finansielle omkostninger		-2.875.430	-1.855.012
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.137.031</b>	<b>5.488.903</b>
Skat af årets resultat		-471.726	-1.205.648
<b>Årets resultat</b>		<b>1.665.305</b>	<b>4.283.255</b>
Overført resultat		1.665.305	4.283.255
		<b>1.665.305</b>	<b>4.283.255</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		71.682.778	60.202.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		889.302	847.764
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>72.572.080</b>	<b>61.049.904</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>72.612.080</b>	<b>61.049.904</b>
Råvarer og hjælpematerialer		74.100	80.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.100</b>	<b>80.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		957.133	546.112
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		648.459	0
Andre tilgodehavender		25.962	1.551.731
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		457.600	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.089.154</b>	<b>2.097.843</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.685.990</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.163.254</b>	<b>3.863.933</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>74.775.334</b>	<b>64.913.837</b>

## Balance 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		554.343	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		457.600	0
Overført resultat		9.989.047	7.920.585
<b>Egenkapital</b>		<b>11.000.990</b>	<b>8.420.585</b>
Hensættelse til udskudt skat		172.288	16.636
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>172.288</b>	<b>16.636</b>
Gæld til realkreditinstitutter		45.361.105	39.133.458
Deposita		1.136.882	1.133.492
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>46.497.987</b>	<b>40.266.950</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	1.853.000	1.505.000
Banker		631.891	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		761.168	1.760.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.839.606	11.000.000
Selskabsskat		229.674	1.169.765
Anden gæld		875.575	7.048
Periodeafgrænsningsposter		913.155	767.043
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.104.069</b>	<b>16.209.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>63.602.056</b>	<b>56.476.616</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>74.775.334</b>	<b>64.913.837</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	306.378	266.062
Andre omkostninger til social sikring	4.090	2.497
	<u><b>310.468</b></u>	<u><b>268.559</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld primo</u>	<u>Gæld ultimo</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	40.638.458	47.214.105	1.853.000	37.123.000
Deposita	<u>1.133.492</u>	<u>1.136.882</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>41.771.950</b></u>	<u><b>48.350.987</b></u>	<u><b>1.853.000</b></u>	<u><b>37.123.000</b></u>

## 3 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
 Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	<u>226.000</u>	<u>127.000</u>
	<u><b>226.000</b></u>	<u><b>127.000</b></u>
Anvisningsforpligtelse	<u>226.000</u>	<u>139.000</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 47.214, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 71.683.